1
2
3
3
4
5 6
7
CL-DA内部構造図_.eps

Nickel silver, Silver-plated
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
CL  -  DA  - 1  C  B  4 - A  2  T
シリーズ名　Series name
極数　No. of bits
1：1 極　  1 bit
端子形状　Shape of terminal
B4：ガル・ウィング	 Gull wing
接点材料　Contact material
2：金　Gold
操作部形状　Shape of actuator
A：スタンダード	 Standard
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール）	 Taping (Reel)
スイッチ特性　Switching function
B:ON− (OFF)
C:OFF− (ON)
DETECT SWITCHES
RoHS 指令対応　RoHS compliant
UL94V-0
A-TCA 規格に使用されるスイッチと同形状、小型・薄型検出スイッチ
CL-DA
DETECT SWITCHES
■標準仕様
STANDARD SPECIFICATIONS
使用温度範囲
Operating temp. range
保存温度範囲
Storage temp. range
シール性
Sealing
質　量
Net weight
− 40 ~ 85 °C
洗浄不可能
Non-washable
0.093 g
作動力
Operating force
操作部強度
Stop strength
はんだ付け性
Solderability
はんだ耐熱性
Soldering heat
固着性
Shear (Adhesion)
耐基板曲げ性
Substrate bending
引きはがし強さ
Pull-off strength
5 N {0.51 kgf}, 60 s
0.75 N {0.075 kgf}
245 ± 3 °C, 2 ~ 3 s
リフロー　Reflow：260 °C (Peak temperature)
（詳細は下記プロファイル参照　Please refer to the profile below）
5 N {0.51 kgf} 10 s
Width 90 mm, bend 3 mm, 5 s, 1 time
5 N {0.51 kgf} 10 s
■機械的特性
MECHANICAL CHARACTERISTICS